
ZARZĄDZENIE NR 150.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 2 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Grębocicach.

Na podstawie art. 1042 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy obowiązującym w Urzędzie Gminy w Grębocicach wprowadza się zmiany 
polegające na tym, że: 

1. W § 9 dopisuje się kolejne wyliczenia : 

„- przeszkolenia stanowiskowego nowozatrudnionego - przyjętego do pracy /praktyki staż/ 

- ułatwienia pracownikowi podnoszenie kwalifikacji”.

2. § 44 otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 44. 1. Dla pracowników urzędu każda sobota jest dniem wolnym wynikającym z rozkładu czasu pracy 
w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy. 

2. Pracodawca może ustalić oprócz soboty inny dzień wolny od pracy przy równoczesnym zarządzeniu 
pracy w szóstym dniu pracy w innym tygodniu tego samego okresu rozliczeniowego. 

3. Każde święto występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela 
obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin.”.

3. W § 45 usuwa się ust 2a .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Grębocicach. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: CE85E025-D5ED-4EE0-B3DB-4E41FDA52510. Podpisany Strona 1 z 1




